@RIGINALE ®
COMUNE DI SCICLI ™

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

Anetets

******************

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DEL 07/11/2017

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti. - APPROVAZIONE.,

’anno duemiladiciassette, il giorno sette del mese di Novembre, alle ore 18,00, in Scicli e
nella sala delle adunanze consiliari, sita presso la sede municipale in via Francesco Mormino Penna
n.2, si & riunito il Consiglio Comunale, a seguito di regolare convocazione del Presidente con avviso
datato 12/10/2017, Prot. N° 28853, in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione.

Allinizio della trattazione del presente punto all'ordine del giomno della seduta, risultano
presenti\assenti i sotto indicati Consiglieri Comunali:

coonome [Nowe oesante [ AssENTE |
Tﬁwﬁo‘——Rmnam;_‘*—“§“# ]
o wario R R I
oscovn Iwamawa X e~
S e~ Toawmo X S
ﬁ@fﬂ*’@@wfx*f(r‘yl
saa  ewwme X
MORANA [CONCETIA S S
BoNNCONTRO  [LORENZO X N
SowoNELLO | GUGUEMO )
wuso laawo X oo -

vioionl |GioRGloGIUSERPE X _'1_____'j
EURATO B EAAEATEREEA | T x ]
e cAwARA X | — ]
e~ lmomwo x| 7
f&mwmé_vmﬂmﬂjlxq_]
aavo  loawme % N ]

Consiglieri assegnati n. 16 - in carica n. 16 — Presenti n.14 - Assenti n. 2 (Scimonelio ¢
Turato).

Presiede 1’adunanza il Dott. Danilo Demaio, Presidente del Consiglio Comunale.

Assiste e partecipa alla seduta il Segretario Generale Avv. Cinzia Gambino.

Presente il Sindaco Prof. Enzo Giannone € tutti gli Assessori.

Sono presenti: il Responsabile di P.O. Settore Finanze — Dott.ssa Maria Grazia Galanti ed
il Responsabile del servizio segreteria Dott. Gugliotta.



Sono, altresi, presenti i membri del Collegio dei Revisori dei Conti: Dott.ssa Maria Teresa
Tumino e il Dott. Michele Faraone.
' IL PRESIDENTE

o Accertato per appello nominale che il numero dei presenti ¢ tale da determinare la validita della
seduta, dichiara aperta la seduta e procede alla nomina degli scrutatori nelle persone dei Sigg.ri
Consiglieri: Mirabella, Scala, Marino.

« 1l Presidente procede alla trattazione del primo punto posto all’0Q.D.G., avente ad oggetto:
“[ ettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti”, precisando che trattasi dei verbali n.
77 della seduta del 03/10/2017 e dal n. 78 al n. 80 della seduta del 26/10/2017, da atto che sulla
proposta & stato espresso parere favorevole di regolarita tecnica da parte dell’Ufficio competente
ed invita il Segretario Generale, Dott.ssa Cinzia Gambino, a darne lettura.

« i Seeretario Generale procede a darne lettura.

Al termine, il Presidente, stante che non vi sono richieste di intervento, dichiara chiusa la
discussione sul punto ed invita il Consighio a votare per alzata e seduta, a scrutinio palese. la
proposta all’0.D.G.

A votazione avvenuta risultano:
- Consiglieri Presenti ¢ votanti n. 14
- Voti favorevoli n. 14

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ritenuto quanto sopta, con voti favorevoli n. 14 su n.14 Consiglieri presenti ¢ votanti, accertati e
proclamati con I’assistenza degli scrutatori in precedenza nominati

DELIBERA

Di approvare i verbali delle sedute precedenti ¢ per l'effetto di approvare i verbali n. 77 della seduta
del 03/10/2017 e dal n. 78 al n. 80 della seduta del 26/10/2017.

e s ok ok o ok e o ok sk ok ko sk dkakok ek ok ok



COMUNE DI SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SETTORE I° AMMINISTRATIVO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE N° 4 DEL 02-{4-20 / A

v OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti.

IL CAPO SETTORE I° AMMINISTRATIVO

Viste le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale:

Anno 2017

n.77 del 03 Ottobre ; dal n.78 al n.80 del 26 Ottobre;

Ritenuto dover provvedere in merito.

Propone al Consiglio Comunale 1l'adozione della presente deliberazicne.

1) Di approvare i seguenti verbali di Consiglio Comunale:

Anno 2017

n.77 del 03 Ottobre ; dal n.78 al n.80 del 26 Ottobre;

Il Capo Settore I Amministrativo
(Dott.ssa Valeria Drago)

T



COMUNE DI SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)
Settore I° Amministrativo

02 ~dA~ Lol F

Allegato alla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n° 4 del

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti.

PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990

PARERE REGOLARITA’ TECNICA

Per quanto concerne la regolarita tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE.

(Dott.ssa\Valeria Drago )

bwf(o

scicli, 02~4A- it IL Capo Se%re 1 Amministrativo



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 L.R. 3/12/1991, n. 44 ¢ s.m.i. e art. 32 Legge 69/2009)

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione dell’addetto
atla pubblicazione sull'albo on-line,
ATTESTA

che il presente provvedimento, & stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio

on-line istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'art.11 della L.R. n. 44/1991 nonché dell'articoio 32

della legge 18 giugno 2009, n. 69 nell’Albo Pretorio on line dell’Ente Prot. n. dal
al

Dalla residenza municipale, i

1L’Addetto alla Pubblicazione dell’ Albo on line
Sig.ra Carmela Arrabito
IL SEGRETARIO COMUNALE
Avv. Cinzia Gambino

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA'
It sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3/12/1991, n. 44 e s.m.i., essendo stata
pubblicata all'Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi dal \
come previsto dall'art. 11 della predetta legge, a seguito degli adempimenti sopra attestati:

¢ divenuta esecutiva il giorno

[ | essendo stata dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, LR 44/1991);

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1, LR 44/1991).

74

IL SE TARIO,COMUNALE
\'&Y Wbino

VA=

Dalla residenza municipale, }i




